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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2016 № 1409
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 312
В соответствии с решением Слободской городской Думы от 22.06.2016 № 89/663 «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 02.12.2015 № 80/583», согласно п. 1.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «город Слободской», утвержденного постановлением администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 312 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставляемых муниципальных услуг, в том числе на базе филиала многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2014–2018 годы внести следующее изменение:

1.1. 
Приложение № 1 к муниципальной подпрограмме «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставляемых муниципальных услуг, в том числе на базе филиала многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2014-2018 годы изложить в новой редакции. Прилагается.

1.2. Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставляемых муниципальных услуг, в том числе на базе филиала многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2014-2018 годы изложить в новой редакции. Прилагается.

2.
 Организационному отделу администрации города обнародовать постановление на официальном сайте города Слободского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Поляхову А.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации 

города Слободского         И.В. Желвакова
Приложение №1

к муниципальной подпрограмме «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставляемых муниципальных услуг, в том числе на базе филиала многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2014-2018 годы
Сведения о целевых показателях эффективности

реализации подпрограммы

	Наименование показателя
	Единица

измерения
	Значение показателя эффективности

	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Доля муниципальных услуг, переведенных в электронный вид, от общего количества муниципальных услуг
	процент
	-
	6
	12
	35
	40
	45
	50

	Количество запросов, направленных с использованием региональной системы межведомственного электронного взаимодействия, на 1 тысячу населения в год
	процент 
	-
	1,5
	3
	6
	7,5
	9
	10,5

	Доля регламентированных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города, от общего количества муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города 
	процент
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	Доля принятых административных регламентов соответствующих требованиям Федерального закона № 210-ФЗ
	процент
	53
	70
	80
	85
	90
	100
	100

	Объем публикации о возможности получения муниципальных услуг в электронном виде
	знаков
	-
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000


Приложение №2
к муниципальной подпрограмме «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставляемых муниципальных услуг, в том числе на базе филиала многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2014-2018 годы

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации подпрограммы за счет всех источников финансирования

	Мероприятие
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Создание филиала МФЦ
	всего
	740
	
	
	
	

	
	бюджет города
	740
	
	
	
	

	Мониторинг эффективности деятельности органов местного самоуправления, при предоставлении муниципальных услуг
	
	финансирования не требует

	Актуализация нормативно-правовых актов оказания муниципальных услуг, а также услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления
	
	финансирования не требует

	Активизация межуровневого и межведомственного электронного взаимодействия органа местного самоуправления и органов государственной власти между собой на основе использования региональной системы межведомственного электронного взаимодействия
	
	

	Наполнение и актуализация сведений на информационной системе «Реестр государственных услуг (функций) Кировской области»
	
	финансирования не требует

	Организация обучения населения компьютерной грамотности
	
	финансирования не требует

	Информирование населения города о возможности получения муниципальных услуг в электронном виде
	всего
	финансирования не требует

	Итого за счет всех источников финансирования
	всего
	740
	
	
	
	


